00u4yK

«BYKTblJ1» KAP KbITLUCA AOMUWHUNCTPALNNA TOPOACKOIO
AOMUNHUNCTPALINA OKPYTA «BYKTbI/1»

«/3 » mjogI MK(L 2022 roaa
/

MocTaHoBneHue LL'J11*?%$6

O BHeceHUM N3MEHeHW B MOCTaHOB/IEHUE
agMuHMUCTpaumm ropoACcKoro oKpyra
«BykTbin» or 14 okTa6pa 2020 ropa
Ne 10/1191 «O6 YTBEPXAEHUN
MYHULMNAbHOW MporpamMmMmbl FOPOLCKOro
okpyra  «ByKTbln» «YnpasneHue
MYHULMUMANbHBIM NMYLLLEECTBOM»

B cooTtBetcTBMM C BHOAXETHbIM KodekcoMm Poccuiickoli ®depepauun, noctaHoBAeHMe!
aAMUHUCTPaUUU TOPOACKOro okKpyra «BykTtbii» ot 3 oktabpa 2016 roga Ne 10/509 «CW
YTBEPXEHWUM MOPsAgKa NPUHATUSA peLleHnin 0 pa3paboTKe MyHULMNANbHbIX MPOrpaMM ropoACKOi
oKpyra «BykTbii», nxX (opMupoBaHUs W peanusaumm» agMUHUCTPaLUSA TOPOACKOro OKpyr
«ByKTbI1» NOCTAHOB/IALT:

1 BHecTn B NOCTAHOBMEHNE aJMUHUCTPALIMM TOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbifi» 0T 14 OKTAGp
2020 roga Ne 10/1191 «O6 yTBepXAeHUU MYHULMNANbHOW NpOrpaMmbl TOPOLCKOrO OKpyr
«ByKTbIN» «¥YnNpaBneHne MyHULMNanbHbIM UMYLLECTBOM» U3MEHEHUSA COTacHO MPUNOXKEeHUIO

2. HacToswee noctaHOB/EHME NOANMEXMUT 0Ny61nKoBaHnio (06HapoLOBaHNUIO).

3. KoHTpo/ib 3a MCMNONHEHMEM HAaCTOALLero MOCTAHOB/IEHWUA BO3/10XWUTb Ha 3aMecTuTe[
pyKoBoAUTENA aAMUHUCTPALUN TOPOLACKOro okpyra «BykTbein» H.B. HoBukosy.

CnaBa MyHMUMMNaNbHOro 06pa3oBaHms
ropoAcKoro okpyra «ByKTbl/1» - pyKOBOAUTENb
afgMUHUCTPALMN TOPOACKOIo OKpyra «ByKTbli» / I".P. Migpurcosa



NMPUNOXEHWE
K NOCTaHOB/IEHUIO a|MUHUCTPALNK

ropoACKOro okpyra «ByKTbl»
oT «15» mapTta 2022 roga Ne 03/236

N3meHeHUA,
BHOCVMbIle B NOCTAHOB/IEHNE afMUHUCTPAaLUN FTOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbli»
0T 14 okTA6psa 2020 roga Ne 10/1191 «O6 yTBEPXAEHUN MYHULMNANbHOW NporpamMmMbl
rOPOACKOro oKpyra «ByKTbifl» «YnNpaBieHne MyHMUUNaNbHbIM UMYLLECTBOM»

B nocrtaHoBneHMn agMUHUCTPaLUM TOPOACKOro okpyra «BykTbin oT 14 oktabpsa 2020 roga
No 10/1191 «OO6 yTBEpPXAEHUM MYHULUNANLHON nNporpaMmMbl FOPOACKOro oOKpyra «ByKTbin»
«YnpasneHne MyHULMNasbHbIM UMYLLECTBOM»:

B MyHMUMNANBLHOW  MporpamMme  rOPOACKOro  OKpyra «ByKTbln»  «YnpaBfeHue
MYHULMNANbHBIM  MMYLLECTBOM», YTBEPXAEHHOW nocTaHOBMAeHMEM (nNpunoxeHue) (ganee -
nporpamma):

1) CTPOKY «OO0beMbl (PUHAHCMPOBaHUA nognporpaMmbl 1» Tabnuubl No 2 M3N0XUTL B
cneayroLen pegakum:

«

O6bembl O6wmnii 06bveM (uMHaHCcMpoBaHUS nognporpammbl 1 B 2021 - 2025
(hMiHaHCUpPOBaHUA rogax coctaeut 7 599 156,00 py6neit, B TOM yucne:
nognporpammsi 1 3a cyeT cpeacTs 6romketa MOIO «BykTbin» - 3 834 197,84 pybnei,

3a cyet cpeacts Pb PK - 3234 241,17 py6nen,

3a cyeT cpeactB b PP - 530 716,99 py6neil, B TOM ynucie No rogam
peanunsaunm:

2021 rop - 3275 605,07 py6neir, B TOM ymncne:

3a cyeT cpeacts 6romketa MOIO «BykTbin» - 1350 408,83 py6neit,

3a cyet cpeacts PB PK - 1925 196,24 py6nen,

3a cyet cpesacts db PP - 0,00 pybnei;

2022 rop - 2 427 851,80 py6neir, B TOM ymucne:

3a cyet cpeacTs 6romketa MOIO «BykTbin» - 1444 085,03 pybnei,

3a cyet cpeacts Pb PK - 983 766,77 pybneil,

3a cyet cpesacts db PP - 0,00 pybnei;

2023 rog - 1673 187,89 py6neit, B TOM ymucne:

3a cyeT cpeacts 6romxketa MOIO «BykTbin» - 817 192,74 py6neid,

3a cyet cpeacts Pb PK -325 278,16 py6neld,

3a cyet cpeacts db PP - 530 716,99 pybnei;

2024 rop - 222 511,24 pybneii, B TOM 4uncne:

3a cyeT cpefcTB 6romketa MOIMO «BykTbin» - 222 511,24 py6nei,

3a cyeT cpeacTts Pb PK - 0,00 py6nei,

3a cyet cpesacts db PP - 0,00 pybnei;

2025 rog - 0,00 py6neii, B TOM ymucne:

3a cyeT cpeacts 6romketa MOIO «BykTbin» - 0,00 py6nei,

3a cyeT cpeacTts Pb PK - 0,00 py6nei,

3a cyeT cpeacts ®b PP - 0,00 pybnei

»,
2) CTPOKy «OO6bembl (MHAHCMPOBaHMA nNoAnporpammbl 2» Tabnuuybl No 2 W310XUTb B
cnefyloLen pefakunm:
«
O6bembl hHAHCUPOBAHNS O6uwmnii 06bem (MHAHCUPOBAHWS NOAMNPOrpaMmbl 2 B
nognporpamMmmel 2 2021 - 2025 ropgax coctaBuT 77 613 919,92 pyb6nei, B TOM
yucne:

3a cuyeT cpeacts  6wogpketa MOIMO  «BykTbin» -




74 027 195,96 py6neid,

3a cyeT cpeactB PB PK - 3 586 723,96 py6neit,

3a cuyet cpeacts @b Pd - 0,00 pyb6neii, B TOM yucne no
rofam peanmsayumm:

2021 rop - 35 255 135,73 py6neid, B TOM Yucne:

3a cyeT cpeactB bOomxketra MOIO  «ByKTbin» - 31 668
411,77 py6nei,

3a cyeT cpeactB Pb PK - 3 586 723,96 py6neil,

3a cyet cpeacts b PK - 0,00 pyb6neii;

2022 rop - 14 721 609,09 py6neii, B TOM Yncne:

3a cueT cpeacts  Owgpketa MOIMO  «BykTbin» -
14 721 609,09 py6nei,

3a cyeT cpeacts PB PK - 0,00 py6nei,

3a cyet cpescts b PK - 0,00 pybneit;

2023 rop - 13 818 587,55 py6neid, B TOM YnUche:

3a cueT cpeacts  Owgpketa MOIMO  «BykTbiny» -
13 818 587,55 py6nei,

3a cyet cpeacTts Pb PK - 0,00 py6neii,

3a cyet cpeacts b PK - 0,00 pyb6neii;

2024 rop - 13 818 587,55 py6neid, B TOM Ynuche:

3a cueT cpeacts  Owgpketa MOIMO  «BykTbin» -
13 818 587,55 py6nei,

3a cyeT cpeacts PB PK - 0,00 py6nei,

3a cyet cpescts b PK - 0,00 pybneit;

2025 rog - 0,00 py6neii, B TOM ymncne:

3a cyeTr cpeacts Owgketa MOIO «Byktbin» - 0,00
py6nei,

3a cyeT cpeacts PB PK - 0,00 py6nelid,
3a cyeT cpeactB Pb PK - 0,00 py6nei

»,
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3) B Tabnuue Ne 6:
a) NO3NLMI0 2 N3N0XUTb B CNeaytoLeli pefakyuu:

Moanporpamma 1

«Pa3BuTne  CTPYKTYyphI
MYHULMNaNs5HOTO
MMyLLecTBa»

Bcero

o,
"naBHbIN
apXuTEKTOp

6) No3nUNIO 5 M3NOXKNTbL B CNEAYHOLLER peaaKLnn:

OcHoBHoe
meponpusaTre 2.1.

OpraHu3auys  NOCTaHOBKM
Ha  KagacTpoBblil  yueT
O00BEKTOB  HEABMIKIMOIO
MMYLLECTBA U 3eMeNbHbIX
Y4aCTKOB, HaxOAsALMXCA B
MYHULIMNaNLHOM COOCTBEH-
HOCTW, B TOM  u4uC/e
BbISB/IEHHbIX 6ECX03AMHbIX

oYn

B) MO3NLMIO 13 N3N0XUTb B CEAYIOLLLEN pejaKLunm:

Mognporpamma 2

«l/lcnonb3oBaHue ]
pacnopsiXeHue
MYHULUNANBbHBIM
NMYLLECTBOM»

Bcero

oYW, ocCr,
OXKX 1 MK,
orlo, o0

r no3numnio 16 N3NoXuTb B CReAyHoLLel peaakuum:

OcHoBHoe
Meponpuatue 1.3.

CopepxaHuie 00BEKTOB
MYHULMMaNbHOA
COOGCTBEHHOCTW, B TOM Yuuc/e
He nepefaHHbIX
MnoNb30BaTeNsM

oyun, ®O0

7599 156,00
7599 156,00

1037 401,26

77 613 919,92
77 613 919,92

73 288 665,39

327560507 242785180 1673 187,89 22251124
327560507 242785180 1673 187,89 222 511,24

434 850,59 309 393,11 120 646,32 172 511,24

35255 135,73 14721 609,09 13818587,55 13818 587,55
35255 135,73 14721 609,09 13 818 587,55 13 818 587,55

32008 381,20 13643 109,09 13818 587,55 13 818 587,55

0,00
0,00

»

0,00

»,

0,00
0,00

»,

0,00

»,



4) B Tabnuue Ne 7:

a) NO3ULNI0 2 U3NOXWTbL B CNefyroLLel pegakuui:

«Pa3Butne
CTPYKTYpbI
MYHULMNANLHOIO
UMyLLECTBa»

Mognporpamma 1

6) NO3NUKNIO 5 N3NOXNTL B CNefytoWw e pefakunm:

«

5 OcHoBHoe
meponpusaTre 2.1.

OpraHusaums
MOCTaHOBKM Ha
Ka[acTpoBbIlii y4eT
0ObeKTOB
HEABYDKMMO-TO
MMyLLIECTBA 7
3eMefIbHbIX
Y4aCTKOB,
HaxoAALLmXxcA B
MYHULMNAbHON
COOCTBEHHOCTH, B
TOM yucne
BbISIB/IEHHbIX
6ecx03siHbIX

B) NO3ULMIO 13 M3N0XUTb B CeAytoLlei pefakuuu:

«

13, Topnporpamma 2  «lAcnonb3oBaHue
N pacriopskeHune
MYHULMNANbHLIM

VIMYLLLECTBOM>»

Bcero, B TOM uuncne: 7599 156,00
brompxket MyHUUpNanbHoro 7 599 156,00
06pa3oBaHMs rOpoACKOro OKpyra
«ByKTbl», U3 HWX 33 CYeT
CpescTs:
MecTHoro 6rompkeTa 3834 197,84
®enepansHoro 6romketa 530 716,99
Poccuiickoii Peaepaummn
Pecny6nukaHckoro 6romketa 3 234 241,17
Pecny6nnkn Komm
CpeacTBa OT NPUHOCALLEN [LOXOA 0,00
[leATeNbHOCTH
Bcero, B TOM uncne: 1037 401,26
bromket MyHuumnanbHoro 1037 401,26
06pa3soBaHus rOpoACKOro
OKpyra «ByKTbl», U3 HUX 3a
CYET CPesCTB:
MecTHoro 6rompKeTa 1037 401,26
denepanbHOro  GHoMKeTa 0,00
Poccuiickoii depfepaummn
Pecry6imKaHCKoro 0,00
orompKeTa Pecny6nku
Komu
Cpeactea  OT  NpUHOCALLENA 0,00
[10X0A, AeATeNIbHOCTU
Bcero, B TOM ymcne: 77613 919,92
bropket MyHULMNanbHoro 77 613 919,92
06pa3oBaHuA ropoACKOro

OKpyra «ByKTbi», 13 HUX 3a
CYET CPE/CTB:

327560507 2427851,80 1673 187,89 222 511,24
327560507 242785180 1673 187,89 222 511,24
1350 408,83 1444 085,03 817 192,74 222 511,24
0,00 0,00 530 716,99 0,00
1925 196,24 983 766,77 325 278,16 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
434 850,59 309 393,11 120 646,32 172 511,24
434 850,59 309 393,11 120 646,32 172 511,24
434 850,59 309 393,11 120 646,32 172 511,24
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
35255 135,73 14721 609,09 13818587,55 13818 587,55

35255 135,73 14721 609,09 13 818 587,55 13 818 587,55

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

»

0,00
0,00

»,



MecTHOro 6rompKeTa
defepanibHOro
6romKeTa Poccuinckol
®depepauun
Pecny6nmMKaHCKOro
6romkeTa Pecry6imkm
Komu

Cpeactea  OT  NpUHOCALLEN
[0XOL, [eATeNIbHOCTY

r) no3mumio 16 N3N0XUTb B CNefytowei pegakynm:

«

16.  OcHoBHOe CopgeprkaHue
MeponpusTue 061bEKTOB
13 MYHULMMNANbHON

COOCTBEHHOCTU, B
TOM yucne He
nepefaHHbIX
Nnosb30BaTeNsAM

Bcero, B TOM yuncne:

Bropket

MYHMLMNANIbHOTO

06pa30BaHVA FOPOACKOro OKpyra
«ByKTblU», U3 HUX 33 CYeT

CPEaCTE:

MecTHoro 6roapKeTa
defepasibHOro
6romkeTa Poccuiickol
®esepaumnm
Pecny6vKaHCKOro
6romkeTa  Pecny6imnkm
Komu

CpefcTea OT NPUHOCALLEV 10XOf
[EATENbHOCTM

74 027 19596 31 668 411,77 14 721 609,09

0,00

3586 723,96

0,00

73 288 665,39
73 288 665,39

69 701 941,43
0,00

3 586 723,96

0,00

0,00

3 586 723,96

0,00

32 008 381,20
32 008 381,20

28 421 657,24
0,00

3586 723,96

0,00

0,00

0,00

0,00

13 643 109,09
13 643 109,09

13 643 109,09
0,00

0,00

0,00

13 818 587,55 13 818 587,55

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

13 818 587,55 13 818 587,55
13 818 587,55 13 818 587,55

13 818 587,55 13 818 587,55

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

»,

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

»,



