«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА АДМИНИСТРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

токопчук

«<u>15</u>» <u>мамма</u> 2022 года

Постановление № <u>03</u>1 <u>236</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 3 октября 2016 года № 10/509 «О утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октябр 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округ «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению
 - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместител руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Mynust

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от «15» марта 2022 года № 03/236

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:

- в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее программа):
- 1) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» таблицы № 2 изложить в следующей редакци:

Объемы Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2021 - 2025 финансирования годах составит 7 599 156,00 рублей, в том числе: подпрограммы 1 за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 3 834 197,84 рублей, за счет средств PБ PK – 3 234 241,17 рублей, за счет средств ФБ РФ- 530 716,99 рублей, в том числе по годам реализации: $2021 \, \text{год} - 3 \, 275 \, 605,07 \, \text{рублей, в том числе:}$ за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 1 350 408,83 рублей, за счет средств РБ РК – 1 925 196,24 рублей, за счет средств ФБ РФ- 0,00 рублей; $2022 \, \text{год} - 2427851.80$ рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 1 444 085,03 рублей, за счет средств РБ РК – 983 766,77 рублей, за счет средств ФБ РФ- 0,00 рублей; 2023 год – 1 673 187,89 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 817 192,74 рублей, за счет средств РБ РК -325 278,16 рублей, за счет средств ФБ РФ- 530 716,99 рублей; 2024 год – 222 511,24 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 222 511,24 рублей, за счет средств РБ РК - 0,00 рублей, за счет средств $\Phi F P \Phi = 0.00$ рублей; $2025 \, \text{год} - 0,00 \, \text{рублей, в том числе:}$ за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств РБ РК - 0,00 рублей, за счет средств ФБ РФ- 0,00 рублей

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» таблицы № 2 изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования	O(5 щий	объем	финанси	рования	подпр	ограммы 2	2 в
подпрограммы 2	2021 -	2025	годах	составит	77 613 9	19,92	рублей, в т	гом
	числе:							
	за	счет	г средо	ств бюд	_{(жета N}	ЛОГО	«Вуктыл»	-

»;

74 027 195,96 рублей, за счет средств РБ РК – 3 586 723,96 рублей, за счет средств $\Phi F P \Phi - 0.00$ рублей, в том числе по годам реализации: 2021 год – 35 255 135,73 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 31 668 411,77 рублей, за счет средств РБ РК – 3 586 723,96 рублей, за счет средств ФБ РК – 0,00 рублей; 2022 год – 14 721 609,09 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» 14 721 609,09 рублей, за счет средств РБ РК - 0,00 рублей, за счет средств $\Phi B PK - 0.00$ рублей; 2023 год – 13 818 587,55 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» 13 818 587,55 рублей, за счет средств РБ РК - 0,00 рублей, за счет средств $\Phi E PK - 0.00$ рублей; 2024 год – 13 818 587,55 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» 13 818 587,55 рублей, за счет средств РБ РК - 0,00 рублей,

за счет средств РБ РК - 0,00 рублей, за счет средств ФБ РК -0,00 рублей; 2025 год -0,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 0,00 рублей,

за счет средств РБ РК -0.00 рублей, за счет средств ФБ РК -0.00 рублей

3) в таблице № 6:

а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

((

2.	Подпрограмма 1	«Развитие структуры	Всего	7 599 156,00	3 275 605,07	2 427 851,80	1 673 187,89	222 511,24	0,00
		муниципального имущества»	ОУИ, Главный	7 599 156,00	3 275 605,07	2 427 851,80	1 673 187,89	222 511,24	0,00
			архитектор						

»;

б) позицию 5 изложить в следующей редакции:

5,	Основное	Организация постановки	ОУИ	1 037 401,26	434 850,59	309 393,11	120 646,32	172 511,24	0,00
	мероприятие 2.1.	на кадастровый учет							
		объектов недвижимого							
		имущества и земельных							
		участков, находящихся в							
		муниципальной собствен-							
		ности, в том числе							
		выявленных бесхозяйных							

»;

в) позицию 13 изложить в следующей редакции:

۰		

13.	Подпрограмма 2	«Использование и	Всего	77 613 919,92	35 255 135,73	14 721 609,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
		распоряжение	ОУИ, ОСП,	77 613 919,92	35 255 135,73	14 721 609,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
		муниципальным	ОЖКХ и МК,	ĺ	,	ĺ	,	Í	ĺ
		имуществом»	ОПО, ФО						

»;

г) позицию 16 изложить в следующей редакции:

((

"										
16.	Основное	Содержание	объектов	ОУИ, ФО	73 288 665,39	32 008 381,20	13 643 109,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
	мероприятие 1.3.	муниципальной								
		собственности, в	з том числе							
		не г	ереданных							
		пользователям								

»;

4) в таблице № 7:

а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

2.	Подпрограмма 1	«Развитие	Всего, в том числе:	7 599 156,00	3 275 605,07	2 427 851,80	1 673 187,89	222 511,24	0,00
		структуры	Бюджет муниципального	7 599 156,00	3 275 605,07	2 427 851,80	1 673 187,89	222 511,24	0,00
		муниципального	образования городского округа						
		имущества»	«Вуктыл», из них за счет						
			средств:						
			Местного бюджета	3 834 197,84	1 350 408,83	1444 085,03	817 192,74	222 511,24	0,00
			Федерального бюджета	530 716,99	0,00	0,00	530 716,99	0,00	0,00
			Российской Федерации						
			Республиканского бюджета	3 234 241,17	1 925 196,24	983 766,77	325 278,16	0,00	0,00
			Республики Коми						
			Средства от приносящей доход	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			деятельности						

б) позицию 5 изложить в следующей редакции:

//	
11	

5.	Основное	Организация	Всего, в том числе:	1 037 401,26	434 850,59	309 393,11	120 646,32	172 511,24	0,00
1.5	мероприятие 2.1.	постановки на	Бюджет муниципального	1 037 401,26	434 850,59	309 393,11	120 646,32	172 511,24	0,00
		кадастровый учет	образования городского						
		объектов	округа «Вуктыл», из них за						
		недвижимо-го	счет средств:						
		имущества и	Местного бюджета	1 037 401,26	434 850,59	309 393,11	120 646,32	172 511,24	0,00
		земельных	Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		участков,	Российской Федерации						
		находящихся в	Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		муниципальной	бюджета Республики		·	·		·	
		собственности, в	Коми						
		том числе	Средства от приносящей	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		выявленных	доход деятельности		·	·		·	
		бесхозяйных							

в) позицию 13 изложить в следующей редакции:

′′ ,

13.	Подпрограмма 2	«Использование	Всего, в том числе:	77 613 919,92	35 255 135,73 1	4 721 609,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
		и распоряжение	Бюджет муниципального	77 613 919,92	35 255 135,73 14	4 721 609,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
		муниципальным	образования городского						
		имуществом»	округа «Вуктыл», из них за						
			счет средств:						

			Местного бюджета	74 027 195,96	31 668 411,77	14 721 609,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
			Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета Российской						
			Федерации						
			Республиканского	3 586 723,96	3 586 723,96	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета Республики						
			Коми						
	[0	Средства	а от приносящей	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2	доход де	ятельности						

);

г) позицию 16 изложить в следующей редакции:

((
16.	Основное	Содержание	Всего, в	гом числе:	73 288 665,39	32 008 381,20	13 643 109,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
	мероприятие	е объектов		муниципального	73 288 665,39	32 008 381,20	13 643 109,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
	1.3.	муниципальной	образова	образования городского округа «Вуктыл», из них за счет						r
		собственности, в	«Вуктыл»							r
	том числе не переданных		средств:	средств:						
				Местного бюджета	69 701 941,43	28 421 657,24	13 643 109,09	13 818 587,55	13 818 587,55	0,00
		пользователям		Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				бюджета Российской						r
				Федерации						
				Республиканского	3 586 723,96	3 586 723,96	0,00	0,00	0,00	0,00
				бюджета Республики						
				Коми						
			Средства	от приносящей доход	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			деятельн	ости						,